
 

Планет Травел-Скопје  3239780-3239781,info@planettravel.com.mk –Лиценца А ; Бул.Партизански Одреди бр 5 -1000 Скопје 
Општите услови на патување се составен дел од оваа програма и се објавени на задната страна на договорот за патување.  
Ве молиме задолжително да ги прочитате пред потпишување на истиот            

 

 

          
 

 
ГрандОтел-Ханиоти  

 

 

 

Цени по лица на ден, изразени во евра а уплата се врши во денари (1еур=62мкд) 
 

 

 

Полупансион 28/04-31/05/18 
01/10-15/10/18 

01/06-15/06 
15/09-30/09 

16/06-30/06 
01/09-14/09 

01/07-31/08 

Двокреветна-макс 4 лица 36 52 67 94 

1 Дете до 11.99 год Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно 
2 Дете 2-11.99 год 9 12 16 21 

3 возрасен 14 20 26 31 

Двокреветна-страничен 
поглед на море 
Макс 4 лица 

41 57 71 97 

1 Дете до 11.99 год Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно 
2 Дете 2-11.99 год 9 12 16 21 

3 возрасен 14 20 26 31 

Двокреветна-I ред поглед 
море Макс 3 лица 

36 52 67 94 

3 возрасен 14 20 26 31 

Дете до 11.99 год Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно 

Доплата за се вклучено 

Возрасни 18 18 18 19 

1 Дете до 11.99 год Бесплатно Бесплатно Бесплатно Бесплатно 

2 Дете 2-11.99 год 9 9 9 9 

Попусти за рани резервации ( уплата 50 % ) 

За резервации до 31/12/17 -30%  за период 28/04-15/10/18 

За резервации до 31/01/18 -25% за период 01/06-30/09/18 

За резервации до 31/03/18 -20% за период 01/06-30/09/18 

 
Задолжителна доплата за туристичка такса-се плаќа при влез во хотел -3 еур на ден ( за соба ). 
 
Доплата за WI-Fi 1 еур на ден , се плаќа на лице место. Доплата за сеф 1 еур на ден-се плаќа на лице место. 
Лежалки и чадори на плажа се се доплата за гостите на полупансион а на база се вклучено се бесплатни. 
 
За отказ 7 дена пред влез во хотел-се задржуваат 50% пенали, под 7 дена се задржува целиот износ-нема рефундација. 
Не појавување во хотел или порано напуштање –се задржува целиот износ-нема рефундација 
 
 
 


